
Zarządzenie nr 35l2023l1

Wójta Gminy Rewal

z dnia 13.03.2023 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rewal

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,2m: 2019 poz„1649, zm. z 2020, poz.284, 374, 568,

695, 1175, zm. z 2021 poz.305) , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 ( Dz.U. z 2022 r
poz.583 ) o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa, art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa

stalego dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 poz. 2236) zarządzam, co następuje:

5 1. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów,

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 22.440,00 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1

5 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22.440,00 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 2

5 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

5 4. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Rewal

Konstanty Tomasz Oświęcimski

WO” G NY

A'nnxmnnifomrlr '
ieclmsk:

Sporządził:

Beata Żota



Uzasadnienie

Do właściwości Wójta Gminy Rewal należy dokonywanie zmian w budżecie Gminy

związanych ze zmianą kwot:

1. Zmniejszono dochody o kwotę ogółem 22.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 1 do niniejszego zarządzenia, w związku z błędnym wprowadzeniem do

budżetu w/w kwoty.
2. Zmniejszonowydatki o kwotę ogółem 22.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

do niniejszego zarządzenia, w związku z błędnym wprowadzeniem do

budżetu w/w kwoty,



Załącznik nr 1 Przed zmianą Po zmianie
Rozdzial

środki z Funduszu Przeciwdziałaniacomo-19 na
"

flnansowanie lub dofinansowanie realizaql zadan
0,00

związanych z plzeciwdzlaianiemcovnms

[
Razem: az 612 559,00 -22 440,00 82 590 149,00

Strona 1 11
BeSTia



Załącznik nr z

Przed zmianą Po zmianie

22 440,00
_

-22 440.00

[
Razem: 71 509 28259 ›22 440,00 71 485 842.69J

BeSTia
Strona 1 z 1


